

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От... ЛИДЕРКАР 3000 ООД
(наименование на участника)

С представянето на нашата оферта заявяваме желанието си да участваме в обявената от възложителя обществена поръчка чрез открита процедура № 22-EP-20-CE-Y-3 с предмет: Предоставяне на услуги за леки, товарни и специални автомобили, ремаркета и други МПС свързани с: i) Техническо обслужване, текущ и основен ремонт, автотенекеджийски и автобояджийски услуги, включително доставка и подмяна на авточасти, възли, детайли, материали, консумативи, смазочни материали и други; ii) Външно и вътрешно почистване и измиване; iii) Извършване на годишни технически прегледи, на територията на регион Смолян

При изпълнение на поръчката, предлагаме следните условия:

Изпълнителят гарантира, че срокът за извършване на Тежък ремонт (основен ремонт) е до: 15 (не повече от 15) календарни дни, след заявка.

Изпълнителят гарантира, че срокът за извършване на Среден ремонт е до: 5 (не повече от 5) календарни дни, след заявка.

Изпълнителят гарантира за качествено изпълнение на всички извършени дейности по предмета на договора, за период от минимум : 6 месеца (не по-малко от 6 месеца), считано от датата на ППП.

За срока на действие на договора, при заплащане на възложени, съответно изпълнени ремонти породени в следствие на: аварии, ПТП, кражби и др., без гаранционно покритие, по вина на Възложителя и непризнати от Застрахователя – по условията на чл. 5.(3). т. 5 от проектодоговора - стойността на съответния ремонт се изчислява на база цените на всички вложени части с начислена търговска отстъпка в размер на 5 % върху цените от актуалната ценовата листа на Изпълнителя, към датата на извършване на ремонта и цената на реално вложените човекочасове труд, в лева без включен ДДС.

Декларираме, че сме запознати с всички условия за участие и изпълнение на обявената от Вас открита процедура, отразени в документацията за участие в процедурата, и ще ги изпълняваме в случай, че сме избрани за Изпълнител.

Декларираме, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд.

Декларираме, че ще сключим писмен договор, който включва всички предложения от офертата ни.

Задължаваме се да не разпространяваме по никакъв повод и под никакъв предлог данните, свързани с поръчката, станали ни известни във връзка с участието ни в настоящата обществена поръчка.

Дата...04.03.2020 г.

УЧАСТНИК:

Информацията е заличена
съгл. чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от
ЗЗЛД

Информацията е заличена съгл. чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД

Ценово предложение

за изпълнение на обществената поръчка № 22-EP-20-CE-Y-3, с предмет: Предоставяне на услуги за леки, товарни и специални автомобили, ремаркета и други МПС свързани с: i) Техническо обслужване, текущ и основен ремонт, автотенекеджийски и автобояджийски услуги, включително доставка и подмяна на авточасти, възли, детайли, материали, консумативи, смазочни материали и други; ii) Външно и вътрешно почистване и измиване; iii) Извършване на годишни технически прегледи, на територията на регион Смолян, и във връзка с цитирания в съответната позиция член (чл.) от Проекта на договора, неразделна част от тръжната документация.

№	Марка	Тип	Мерна единица	Количество (за 60 месеца)	Единична цена (лв. без ДДС)	Стойност (лв. без ДДС)
Такса изминат километър за извършване на всички дейности описани в чл.1.(1), чл. 1.(2) и чл. 1.(8) от проекта на договора						
1	DACHIA	MCV*	км	70 866	0,190	13 464,54
2	FORD	Fiesta	км	246 751	0,190	46 882,69
3	FORD	Transit	км	97 595	0,190	18 543,05
4	GAZ	66*	км	5 342	0,190	1 014,98
5	GREAT WALL	Steed 5	км	384 417	0,190	73 039,23
6	IVEKO	DAILY	км	32 759	0,190	6 224,21
7	IVEKO	110 EW	км	43 626	0,190	8 288,94
8	LAND ROVER	Defender	км	88 271	0,190	16 771,49
9	PEUGEOT	Boxer	км	36 976	0,190	7 025,44
10	RENAULT	Kango	км	269 746	0,190	51 251,74
11	TOYOTA	HIACE	км	1 132 042	0,190	215 087,98
12	TOYOTA	HILUX	км	1 029 155	0,190	195 539,45
13	UAZ	31514/31519/452/3303/3909*	км	157	0,190	29,83
14	VW	Kastenwagen	км	53 358	0,190	10 138,02
15	VW	Transporter	км	351 510	0,190	66 786,90
16	Lada	Niva	км	402 191	0,190	76 416,29
17	Репатриране (пътна помощ) на аварирани ППС (мото-/електрокари, ремаркета, генератори, трактори и др.), включително товарене, разтоварване, превозване, съгл. чл. 1.(3).		км	5 000	10,00	50 000,00
18	Часова ставка по условията на чл. 5.(3)., т.5 за изпълнение на дейностите, съгл. 1.(4) и чл.1.(5) от проектодоговора, както и при възникнала необходимост за извършване на ремонтни дейности по леки автомобили, съгл. чл.1.(2)., породени вследствие на аварии без гаранционно покритие по вина на Възложителя и непризнати от Застрахователя		ч/ч	1 000	50,00	50 000,00
19	Часова ставка по условията на 5.(3)., т.5 за изпълнение на дейностите, съгл. 1.(4) и чл.1.(5) от проектодоговора, както и при възникнала необходимост за извършване на ремонтни дейности по товарни и специални автомобили, съгл. чл.1.(2)., породени вследствие на аварии без гаранционно покритие по вина на Възложителя и непризнати от Застрахователя		ч/ч	1 000	50,00	50 000,00
Междинна сума на стойностите, въведени в поз. 1 до поз. 19 по-						956 504,78
20	Влагане на резервни авточасти и консумативи, съгл. чл. 5.(3)., т.5, в размер на 10% от Междинна сума на стойностите, въведени в поз. 1 до поз. 19					95 650,48
Смолян						
21	Извършване на ГТП на автомобили до 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)		бр.	210	50,00	10 500,00
22	Извършване на ГТП на автомобили над 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)		бр.	5	80,00	400,00
23	Извършване на ГТП на ремаркета до 750 кг., съгл. чл. 1.(6)		бр.	10	50,00	500,00
24	Извършване на ГТП на ремаркета над 750 кг., съгл. чл. 1.(6)		бр.	1	80,00	80,00
25	Външно или вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл.		бр.	260	12,00	3 120,00
26	Външно и вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл. 1.(7)		бр.	340	24,00	8 160,00

27	Външно или вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)	бр.	660	12,00	7 920,00
28	Външно и вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)	бр.	1340	24,00	32 160,00
29	Външно или вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	60	40,00	2 400,00
30	Външно и вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	60	80,00	4 800,00
31	Пране седалки (компл. предни или компл. задни)	бр.	1	150,00	150,00
Златоград					
32	Извършване на ГТП на автомобили до 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)	бр.	110	50,00	5 500,00
33	Извършване на ГТП на автомобили над 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)	бр.	5	80,00	400,00
34	Извършване на ГТП на ремаркета до 750 кг., съгл. чл. 1.(6)	бр.	5	50,00	250,00
35	Извършване на ГТП на ремаркета над 750 кг., съгл. чл. 1.(6)	бр.	1	80,00	80,00
36	Външно или вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл.	бр.	260	12,00	3 120,00
37	Външно и вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	300	24,00	7 200,00
38	Външно или вътрешно измиване на лекотоварни автомобили	бр.	500	12,00	6 000,00
39	Външно и вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)	бр.	700	24,00	16 800,00
40	Външно или вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	60	40,00	2 400,00
41	Външно и вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	60	80,00	4 800,00
42	Пране седалки (компл. предни или компл. задни)	бр.	1	150,00	150,00
Девин					
43	Извършване на ГТП на автомобили до 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)	бр.	100	50,00	5 000,00
44	Извършване на ГТП на автомобили над 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)	бр.	10	80,00	800,00
45	Извършване на ГТП на ремаркета до 750 кг., съгл. чл. 1.(6)	бр.	5	50,00	250,00
46	Извършване на ГТП на ремаркета над 750 кг., съгл. чл. 1.(6)	бр.	1	80,00	80,00
47	Външно или вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл.	бр.	260	12,00	3 120,00
48	Външно и вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	300	24,00	7 200,00
49	Външно или вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)	бр.	260	12,00	3 120,00
50	Външно и вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)	бр.	480	24,00	11 520,00
51	Външно или вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	60	40,00	2 400,00
52	Външно и вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	60	80,00	4 800,00
53	Пране седалки (компл. предни или компл. задни)	бр.	1	150,00	150,00
Чепеларе					
54	Извършване на ГТП на автомобили до 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)	бр.	90	50,00	4 500,00
55	Извършване на ГТП на автомобили над 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)	бр.	10	80,00	800,00
56	Извършване на ГТП на ремаркета до 750 кг., съгл. чл. 1.(6)	бр.	10	50,00	500,00
57	Извършване на ГТП на ремаркета над 750 кг., съгл. чл. 1.(6)	бр.	1	80,00	80,00
58	Външно или вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл.	бр.	120	12,00	1 440,00
59	Външно и вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	120	24,00	2 880,00
60	Външно или вътрешно измиване на лекотоварни автомобили	бр.	320	12,00	3 840,00
61	Външно и вътрешно измиване на лекотоварни автомобили	бр.	460	24,00	11 040,00
62	Външно или вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	60	40,00	2 400,00
63	Външно и вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	60	80,00	4 800,00

64	Пране седалки (компл. предни или компл. задни)	бр.	1	150,00	150,00
ОБЩА СУМА (лв. без ДДС)					1 239 915,26

Пояснение:

* Количествата, посочени в приложеното Ценово предложение са прогнозни, приблизителни, неангажиращи, изготвени на база на исторически данни за изминати километри от съответните автомобили, отнасят се за период от 60 месеца (срока на действие на договора плюс опция/-и за удължаването му), като служат за направата на ценово сравнение между участниците.

*Единични цени от поз. 1 до поз. 16 по-горе. трябва да бъдат въведени в лева, без включен ДДС, до не повече от третия знак след десетичната запетая. Останалите единични цени трябва да бъдат въведени в лева, без включен ДДС, до не повече от втория знак след десетичната запетая

*Позиция №20 от Ценовото предложение – Сума за влягане на резервни авточасти и консумативи, съгл. чл. 5.(3), т. 5 от проектодоговора, в размер на 10% от междинната сума на стойностите, въведени в поз. 1 до поз. 19 по-горе – е сума, която е равна на 10% от по-горната позиция - Междинна сума на стойностите, въведени в поз. 1 до поз. 19 по-горе.

Дата.....09.03.20г

УЧАСТНИК

Информацията е заличена съгл. чл. 45
и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД

Информацията е заличена съгл. чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД